
GU/S S96
19/05/2021
250687-2021-IT

1 / 5

Avviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:250687-2021:TEXT:IT:HTML

Italia-Bolzano: Materiali medici non chimici di consumo monouso e materiale di consumo ematologico
2021/S 096-250687

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Azienda sanitaria Alto Adige
Città: Bolzano
Codice NUTS: ITH10 Bolzano-Bozen
Codice postale: 39100
Paese: Italia
E-mail: sophie.biamino@sabes.de 
Tel.:  +39 0471909045
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.sabes.it
Indirizzo del profilo di committente: www.bandi-altoadige.it

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

I.5) Principali settori di attività
Salute

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Fornitura di guanti monouso non sterili in nitrile all’azienda sanitaria della Provincia autonoma di Bolzano tramite 
accordo quadro per il periodo dal 1.2.2021 al 31.1.2023 (EC 8/20)

II.1.2) Codice CPV principale
33141000 Materiali medici non chimici di consumo monouso e materiale di consumo ematologico

II.1.3) Tipo di appalto
Forniture

II.1.4) Breve descrizione:
Fornitura di guanti monouso non sterili in nitrile all’azienda sanitaria della Provincia autonoma di Bolzano tramite 
accordo quadro per il periodo dal 1.2.2021 al 31.1.2023 (EC 8/20).

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: sì

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 13 201 500.00 EUR

19/05/2021 S96
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:sophie.biamino@sabes.de
www.sabes.it
www.bandi-altoadige.it


GU/S S96
19/05/2021
250687-2021-IT

2 / 5

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Guanti monouso non sterili in nitrile in confezioni da 200 pezzi
Lotto n.: 1

II.2.2) Codici CPV supplementari
33141000 Materiali medici non chimici di consumo monouso e materiale di consumo ematologico

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH10 Bolzano-Bozen

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Guanti monouso non sterili in nitrile in confezioni da 200 pezzi

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Costo - Nome: Prezzo più basso / Ponderazione: 100

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Guanti monouso non sterili in nitrile in confezioni da 100 pezzi
Lotto n.: 2

II.2.2) Codici CPV supplementari
33141000 Materiali medici non chimici di consumo monouso e materiale di consumo ematologico

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH10 Bolzano-Bozen

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Guanti monouso non sterili in nitrile in confezioni da 100 pezzi

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Costo - Nome: Prezzo più basso / Ponderazione: 100

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
L’avviso comporta la conclusione di un accordo quadro

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

19/05/2021 S96
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



GU/S S96
19/05/2021
250687-2021-IT

3 / 5

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2020/S 238-587671

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di 
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Lotto n.: 1

Denominazione:
Guanti monouso non sterili in nitrile in confezioni da 200 pezzi.

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
04/01/2021

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Clini-Lab srl
Indirizzo postale: via II strada 14
Città: Conselve
Codice NUTS: ITH36 Padova
Codice postale: 35026
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 6 922 500.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 6 922 500.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Lotto n.: 2

Denominazione:
Guanti monouso non sterili in nitrile in confezioni da 100 pezzi.

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
04/01/2021

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 7
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente

19/05/2021 S96
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:587671-2020:TEXT:IT:HTML


GU/S S96
19/05/2021
250687-2021-IT

4 / 5

Denominazione ufficiale: Nacatur international import export srl
Indirizzo postale: via Piave 12
Città: Monte Porzio
Codice NUTS: ITI31 Pesaro e Urbino
Codice postale: 61040
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 6 279 000.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Lotto n.: 2

Denominazione:
Guanti monouso non sterili in nitrile in confezioni da 100 pezzi.

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
04/01/2021

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 7
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Chemil srl
Indirizzo postale: via Canada 23
Città: Padova
Codice NUTS: ITH36 Padova
Codice postale: 35127
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 6 279 000.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Lotto n.: 2

Denominazione:
Guanti monouso non sterili in nitrile in confezioni da 100 pezzi.

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
04/01/2021

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 7
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

19/05/2021 S96
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



GU/S S96
19/05/2021
250687-2021-IT

5 / 5

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Bericah SpA
Indirizzo postale: via dell'Artigianato 26
Città: Arcugnano
Codice NUTS: ITH32 Vicenza
Codice postale: 36057
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 6 279 000.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR Trentino Alto Adige — Tribunale regionale di giustizia amministrativa
Indirizzo postale: via Claudia de' Medici 8
Città: Bolzano
Codice postale: 39100
Paese: Italia
E-mail: trga.vg.bz@giustizia-amminstrativa.it 
Tel.:  +39 0471319000
Fax:  +39 0471972574
Indirizzo Internet: https://www.giustizia-amministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/
Tribunaliamministrativiregionali/bolzano/index.html

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
14/05/2021

19/05/2021 S96
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:trga.vg.bz@giustizia-amminstrativa.it
https://www.giustizia-amministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/Tribunaliamministrativiregionali/bolzano/index.html
https://www.giustizia-amministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/Tribunaliamministrativiregionali/bolzano/index.html

